
 

АДМИНИСТРАЦИЯ

от 26.10.2015 года

                                                              

О признании 
администрации

        

В целях приведения

действующим законодательством

Шекснинского муниципального

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим
 

постановление Главы

от 28.02.2002 года № 106

и списания недоимки

поступающим в бюджет

 

постановление Главы

от 08.02.2005 года №

работников муниципальных

муниципального района

 

постановление Главы

от 10.02.2005 года № 76 «

жилья и нормативах потребления

 

постановление Главы

от 15.04.2005 года №

финансовой помощи отделу

 

постановление Главы

от 17.05.2005 года № 287 «

на выплаты на проезд

многодетных семей»; 

 

    

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

года                                                                     

                                                              п. Шексна 

признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации  Шекснинского муниципального

приведения муниципальных правовых актов

законодательством, руководствуясь статьей

муниципального района  

ризнать утратившими силу: 

Главы районного самоуправления Шекснинского

года № 106 «О порядке признания безнадежными

недоимки и задолженности по пеням по налогам

бюджет Шекснинского района»; 

Главы районного самоуправления Шекснинского

года № 66 «Об утверждении Положения

муниципальных учреждений здравоохранения

района Вологодской области»; 

Главы районного самоуправления Шекснинского

года № 76 «О стандартах социальной нормы

нормативах потребления коммунальных услуг»; 

Главы районного самоуправления Шекснинского

года № 224 «Об утверждении Положения

помощи отделу внутренних дел Шекснинского

Главы районного самоуправления Шекснинского

года № 287 «Об утверждении порядка расходования

проезд в транспорте и приобретение 

 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                                                     №  1260 

постановлений 
муниципального района 

актов в соответствие с 

уясь статьей 29 Устава 

Шекснинского района       

безнадежными к взысканию 

по налогам и сборам, 

Шекснинского района       

Положения об оплате труда 

здравоохранения Шекснинского 

Шекснинского района       

нормы общей площади 

 

Шекснинского района       

Положения об оказании 

Шекснинского района»; 

Шекснинского района       

расходования субвенций 

приобретение одежды детям из 



 

постановление Главы районного самоуправления Шекснинского района       

от 19.05.2005 года № 291 «О порядке предоставления мер социальной 

поддержки по оплате жилищно-коммунальных услуг»; 

 

постановление Главы районного самоуправления Шекснинского района             

от 27.05.2005 года № 308 «Об утверждении уполномоченного органа»; 

 

постановление Главы районного самоуправления Шекснинского района        

от 10.06.2005 года № 337 «О порядке назначения на должность начальника 

финансового управления Шекснинского муниципального района»; 

 

постановление администрации Шекснинского муниципального района         

от 14.11.2005 года № 351 «О внесении изменений постановление главы 

районного самоуправления от 10.06.2005 года № 337 «О порядке назначения 

на должность начальника финансового управления Шекснинского 

муниципального района»;  

 

постановление администрации Шекснинского муниципального района         

от 28.12.2005 года № 534 «Об арендной плате на землю»; 

 

постановление администрации Шекснинского муниципального района         

от 03.07.2007 года № 1086 «Об утверждении порядка управления 

многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в 

собственности Шекснинского муниципального района»; 

 

постановление администрации Шекснинского муниципального района         

от 04.02.2008 года № 145 «О порядке финансирования расходов по 

реализации мер социальной поддержки отдельных категорий граждан при 

проезде на транспорте на территории Вологодской области»; 

 

постановление администрации Шекснинского муниципального района         

от 23.09.2009 года № 1836 «Об определении официального сайта 

Шекснинского муниципального района в сети «Интернет»; 

 

постановление администрации Шекснинского муниципального района         

от 20.10.2009 года № 2052 «Об определении официального печатного 

издания»; 

 

постановление администрации Шекснинского муниципального района         

от 23.08.2011 года № 1499 «О внесении изменений постановление 

администрации Шекснинского муниципального района  от 29.01.2010 года  

№ 140»; 

 



постановление администрации Шекснинского муниципального района         

от 14.03.2012 года № 432 «О внесении изменений постановление 

администрации Шекснинского муниципального района  от 05.10.2009 года  

№ 1915». 

                          

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов 


